
Boskovické pouťové trhy 2024 
 

• Boskovické pouťové trhy se konají 27. a 28.7. 2024. 

• Na boskovické pouti je možno prodávat pouze na Masarykově náměstí po předchozí rezervaci a 

úhradě poplatku za místo. 

• Masarykovo náměstí je rozděleno na horní polovinu a dolní polovinu a v těchto částech jsou pak 

očíslována místa v délce cca 4 metrů – viz. mapka. V případě potřeby (většího stánku) je možno 

rezervovat dvě a více míst vedle sebe. Místo je možno po domluvě i rozdělit.  

• Připojení na elektrickou energii je možné pouze pro stánky v horní polovině s pořadovým číslem 14 

– 25 a 33 – 42. Pro připojení je nutná revizní správa k připojovanému zařízení. 

• Cena jednoho (4 metrového) místa je 1.200,- Kč / sobotu a neděli, v případě zájmu pouze o sobotu 

500,- / sobotu, v případě zájmu pouze o neděli potom 900,- / neděli.  

• Připojení na el. energii – jednorázový poplatek 300,- Kč. 

• Rezervace je nutná na e-mail: bohumil.feruga@sluzbyboskovice.cz. 

• Místo je definitivně rezervováno po uhrazení poplatku na základě vystavené faktury. Na vystavené 

faktuře bude odečtena sleva ve výši 10 %. Nebude-li vystavená faktura uhrazena do 7 dnů, rezervace 

bude vymazána. 

• Stánek je možno postavit v sobotu dopoledne, je nutno dodržet klid do 7 hod. (v sobotu i neděli). 

• Místa s možností přistavení osobního vozidla (za poplatek 100,-) jsou v horní polovině 33 – 42. 

• Parkování aut u ostatních stánkových míst není možné. Auta mohou parkovat na protilehlé straně 

Masarykova náměstí na parkovišti zdarma.  

 

 

• Rezervovaná místa – DOLNÍ POLOVINA NÁMĚSTÍ: 

 

 Rezervace pro, sortiment Dny Stav rezervace Pozn. 

1. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

2. Meisner, Smržice, perníčky SO, NE rezervováno  

3. Meisner, Smržice, perníčky SO, NE rezervováno  

4. Frydrychová, Modřišice, šperky, minerály NE uhrazeno  

5. Nový, Vracov, hračky NE uhrazeno  

6. Nový, Vracov, hračky NE uhrazeno  

7. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

8. Vald, Vracov, hračky NE uhrazeno  

9. Vald, Vracov, hračky NE uhrazeno  

10.     

11. Schallmannová, Brno, foliové balonky SO, NE rezervováno  

12. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

13.     

14. Novotná, Ostrava, perníčky SO, NE uhrazeno 2 m 

15. Spilka, Slatiňany, dětský rybolov SO, NE uhrazeno  

16. Spilka, Slatiňany, dětský rybolov SO, NE uhrazeno  

17. Quilla, Brno, šperky NE uhrazeno  

18. Quilla, Brno, šperky NE uhrazeno  

19. NN Merc, Brno, kožená galanterie SO, NE uhrazeno  

20. NN Merc, Brno, kožená galanterie SO, NE uhrazeno  

21. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

22. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

23. Janeček, Brno, hračky, suvenýry SO, NE rezervováno  

24. Janeček, Brno, hračky, suvenýry SO, NE rezervováno  

25. Janeček, Brno, hračky, suvenýry SO, NE rezervováno  

26.     

27.     

mailto:bohumil.feruga@sluzbyboskovice.cz


• Rezervovaná místa – HORNÍ POLOVINA NÁMĚSTÍ: 

 

 Rezervace pro, sortiment Dny Stav rezervace Pozn. 

1. Huňka, Ostrava, výrobky z proutí, ovčí vlny, sena, … SO, NE uhrazeno  

2. Huňka, Ostrava, výrobky z proutí, ovčí vlny, sena, … SO, NE uhrazeno  

3. Huňka, Ostrava, výrobky z proutí, ovčí vlny, sena, … SO, NE uhrazeno  

4. Brtníčková, Blansko, koření SO, NE uhrazeno 2 m 

5. Pokorný, Brno, ostřiče nožů a nůžek SO, NE uhrazeno 2 m 

6. Hradil, Ratíškovice, kožené zboží SO, NE uhrazeno  

7. Hradil, Ratíškovice, kožené zboží SO, NE uhrazeno 3 m 

8. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

9. Sedláčková, Prostějov, minerály SO, NE uhrazeno 3 m 

10. Kepáková, Šlapanice, obrázky, dílnička pro děti SO, NE rezervováno  

11. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

12. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

13. Peška, Brno, létající balónky NE uhrazeno 2 m 

14. Padělková, Brno, módní doplňky, hrníčky, trička SO, NE uhrazeno  

15. Padělková, Brno, módní doplňky, hrníčky, trička SO, NE uhrazeno  

16. Žižka, Lípa nad Orlicí, cukrovinky, perníčky SO, NE rezervováno  

17. Žižka, Lípa nad Orlicí, cukrovinky, perníčky SO, NE rezervováno  

18.     

19. Štraubert, Štoky, cukrovinky SO, NE uhrazeno  

20. Štraubert, Štoky, cukrovinky SO, NE uhrazeno  

21. Štraubert, Štoky, cukrovinky SO, NE uhrazeno  

22.     

23.     

24.     

25.     

26. Malíková, MEDICA, kosmetika SO, NE uhrazeno 3 m 

27. Letocha, Brno, šperkařství SO, NE uhrazeno 3 m 

28. Černá, Pardubice, trička, hračky, dárkové zboží SO, NE rezervováno  

29. Černá, Pardubice, trička, hračky, dárkové zboží NE rezervováno 2 m 

30. Wallas, Zlatý Potok, sýrové speciality SO, NE uhrazeno  

31. MÍSTO ZRUŠENO -- ---  

32. Tkáč, Zástřizly, rukodělné šperky SO, NE uhrazeno  

33. Ziman, Velatice, trička SO, NE uhrazeno  

34. Ziman, Velatice, trička SO, NE uhrazeno  

35. Ziman, Velatice, trička SO, NE uhrazeno  

36. Dang, Boskovice, oděvy SO, NE rezervováno  

37. Dang, Boskovice, oděvy SO, NE rezervováno  

38. Dang, Boskovice, oděvy SO, NE rezervováno  

39.     

40.     

41.     

42.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• Další rezervovaná místa: 

 

1. Bagár, Brno, oděvy (výklenek) SO, NE uhrazeno  

2. Bagár, Brno, oděvy (výklenek) SO, NE uhrazeno  

3. Bagár, Brno, oděvy (výklenek) SO, NE uhrazeno 2 m 

4. Flachsová, Brno, balonky (před Záložnou) SO, NE uhrazeno 3 m 

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

 


